
2143 2092 2085 2079

Frauen Männer x

SB:

Punkte Total Punkte Total Punkte Total Punkte Total

Club: Club: Club: Club

Name: Name: Name: Name:

Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

4 4 2 2 3 3 1 1

1 5 3 5 4 7 2 3

2 7 3 8 1 8 4 7

2 9 3 11 4 12 1 8

9 11 12 8

Name: Name: Name: Name:

Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

3 3 4 4 1 1 2 2

3 6 1 5 2 3 4 6

2 8 1 6 3 6 4 10

2 10 4 10 3 9 1 11

10 10 9 11

Name: Name: Name: Name:

Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

2 2 1 1 3 3 4 4

4 6 1 2 3 6 2 6

4 10 1 3 2,5 8,5 2,5 8,5

2 12 3 6 4 12,5 1 9,5

12 6 12,5 9,5

Name: Name: Name: Name:

Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

3 3 4 4 1 1 2 2

3 6 4 8 1 2 2 4

3 9 1 9 2 4 4 8

3 12 2 11 4 8 1 9

12 11 8 9

Ersatz: Ersatz: Ersatz: Ersatz:

Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr: Pass-Nr:

43 38 41,5 37,5

2143 2092 2085 2079

1. Platz 3. Platz 2. Platz 4. Platz

37,5

ESV Gerstungen KC G-W Eisenach SV Eintracht Berka  Eisenacher KV 95

Gesamt Kegel: Gesamt Kegel: Gesamt Kegel: Gesamt Kegel:

Gesamt Punkte: Gesamt Punkte: Gesamt Punkte: Gesamt Punkte:43 38 41,5

keine

30.12.2023

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

Gesamt Punkte:

Gesamt Kegel:

146 139 150 125

560 561 527 525

134 148 119 120

153 133 137 156

127 141 121 124

539 484 531 509

Langendorf, Holger Engelhardt, Sven Koslowski, Andreas Kaiser, Silvio

136 111 117 117

132 139 145 119

142 121 143 152

129 113 126 121

Burkhardt, Thomas Knaab, Kay Endruschak, Edgar Kleinert, Manfred

116 132 120 115

525 505 499 530

137 115 125 138

128 105 136 149

119

135

519 542 528 515

141

120

135

144

144 153 118 128

Kegel

Eisenacher KV 95

Siegl, Hans

126 135

112

137

135

Kegel

141

132

120

ESV Gerstungen

Klehr, Klaus

Bauer, Klaus Trümper, Oliver

Arnold, SaschaKrauß, Marc-Joel

Hildebrandt, Jens

Kegel

134

138

Finale Kreis-Pokal 2023

Datum:

Einsprüche:

Klaus KlehrSchiedsrichter:

keine

Spielleiter:

Spielort: Wutha-Farnroda

Klaus Klehr

Verletzungen:

SV Eintracht Berka  KC G-W Eisenach

Kegel

Kraus, Ehrhard


